Vidu învăţător din
loc, cu începere dela 1 / 1 4 iulie 1 9 1 2 deschide „curs
de muzică" pentru dirigenţii de cor.

Acei domni, cari voiesc a lua parte la acest
curs, sunt invitaţi a lua la cunoştinţă următoarele :

I.
1. Profesor propunător va fi învăţătorul din

Lugoj d. I. Vidu.

2. Prelegerile se vor începe la 1 (14) iulie
1912, şi vor ţine până la 31 iulie st. v. (13 aug.
st. n.) a. c, — va să zică o lună.

3. Orele de prelegere se vor ţinea în fiecare
zi dela orele 9 — 1 1 a. m. (afară de dumineci şi
sărbători). Timpul de după amiaz e rezervat pentru
deprinderi în studiu.

II.
4 . Fiecare participant este anunţat, ca la so